
                                      令和６年４月１２日 

保護者 各位 

                                紀の川市立粉河中学校 

                                校 長  舩津 真理 

 

家 庭 訪 問 実 施 （希望制）の お 知 ら せ 

 

 桜端の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は本校の教育

活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 新年度を迎え、生徒達は新たな気持ちで日々の学習活動に励んでいるところです。 

 さて、今年度の家庭訪問につきまして、下記の通り計画いたしました。ご家庭でのお子さんの様

子等をお聞かせいただき、今後の教育活動に反映させたいと考えています。 

なお、家庭訪問は希望制で実施します。 

別途各担任よりお渡しする希望調査用紙に、希望の有無、及び希望される場合は必要事項をご

記入の上、担任までご提出ください。日程調整の都合上、４/１８（木）を締め切りとします。何

かとご多用の折ですが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

 

 【実施期間及び時間】令和６年４月３０日（火）～５月２日（木）  

午後２時～午後４時４５分 

月／日 ４／３０（火） ５／１（水） ５／２（木） 

訪問 

校区 

粉河小学校区 

川原小学校区 

粉河小学校区 

竜門小学校区 

粉河小学校区 

長田小学校区 

   ＊上記を原則としておりますが、都合の悪い場合はご相談ください。 

  


